

If forsikringscenter Slagelse 2025 ApS

Kongstedvej 2, A

4200Slagelse

CVR-nr. 44924552

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2026

Thomas Juel Makolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	If forsikringscenter Slagelse 2025 ApS Kongstedvej 2, A 4200Slagelse
CVR-nr.	44924552
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Luca Russo Thomas Juel Makolli
Revisor	REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Jyllingevej 59, 1. 2720Vanløse
CVR-nr.	28309791

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at formidle forsikringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.765.207, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.116.245, og en egenkapital på kr. 2.792.684.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		10.235.016	-12.393
Personaleomkostninger	1	-6.620.983	0
Driftsresultat		3.614.033	-12.393
Andre finansielle omkostninger		-55.616	-130
Resultat før skat		3.558.417	-12.523
Skat af årets resultat		-793.210	0
Årets resultat		2.765.207	-12.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.750.000	0
Overført resultat		15.207	-12.523
Resultatdisponering		2.765.207	-12.523

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		56.316	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>56.316</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.000	0
Andre tilgodehavender		2.400	0
Tilgodehavender		<u>365.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.694.529</u>	<u>27.477</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.059.929</u>	<u>27.477</u>
Aktiver		<u>4.116.245</u>	<u>27.477</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.684	-12.523
Udbytte for regnskabsåret		2.750.000	0
Egenkapital		2.792.684	27.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.776	0
Gæld til associerede virksomheder		56.316	0
Selskabsskat		845.562	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.907	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.323.561	0
Gældsforpligtelser		1.323.561	0
Passiver		4.116.245	27.477
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.080.220	0
Pensioner	435.422	0
Andre omkostninger til social sikring	105.341	0
	<u>6.620.983</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser**Andre forpligtelser, herunder lejeforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse, hvor der resterer 6 måneders opsigelse.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 84.

Kautionsforpligtelser som vedrører nærtstående selskaber

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for følgende nærtstående selskaber:

If Forsikringscenter Roskilde ApS, CVR 43341227

L. Russo ApS, CVR 43044729

Makolli Holding ApS, CVR 43044699